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PASQYRAT FINANCIARE
2019

Ne zbatim te Standarteoe Kombetare te Kontabilitetit dhe
Ligjit nr. 25/2018, date 10/05/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"



Te dhena per shogerine

Shoqeria "Konan Motors "shpk, me seli e vendndodhje kryesore te aktivitetit ne Durres, Autostrada
Durres-Tirane km.12,koxhas, Xhafzotaj ,Shijak dhe administrator te shoqerise Z. Nuri Gjepali regjistruar ne QKB
me date 04.11.2015. Shoqeria ushtron aktivitetin e tregtimit te automjeteve te reja dhe te perdorura, pjeseve te
kembimit per autornjete, riparimin e automjeteve.
Shoqeria eshte e regjistruar prane Drejtorise Rajonale Tatimore Durres me NIPT L52304502D.
Ne daten e mbylljes se Pasqyrave Financiare me 31.12.2019 shoqeria eshte e perbere nga dy ortake,
Z.Lulzim GjepaJi zoterues 70% te kapitalit dhe Z.Nuri Gjepali zoterues i 30% te kapitalit.

Te dhena per Pasgyrat Financiare

Pasqyrat Financiare te vitit 2019 jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 25/2018 date 10105/2018
"Per kontabilitetin e Pasqyrat Financiare" si dhe SKK te aprovuara me Urdherin e Ministrit te Financave Nr. 64 date
22.07.2014 "Per shpalljen e Standarteve Kontabel Kombetare te permiresuara dhe zbatimin e detyrueshem te tyre".

Shoqeria, per shkak te parametrave te arritura ne xhiro, aktive dhe nr.punemarresish , sipas percaktimit ligjor,
konsiderohet nje njesi ekonomike e vogel dhe zbaton SKK-te, ndersa Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas SKK 2.

Konform SKK I "Kuadri i Pergjithshem per pergatitjen e Pasqyrave Financiare", hartimi i Pasqyrave
Financiare eshte bere mbi bazen e te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara dhe parimit te vijimesise duke
respektuar karakteristikat e tyre cilesore ;

1. Kuptueshmerine, per te qene informuese e pa ekuivoke per perdoruesit,
2. Rendesine, duke paraqitur vetem informacionin material qe ndikon ne vendimet e perdoruesve,
3. Besueshmerine, duke dhene informacionin te plote, te paanshem, te besueshem e te vleresuar me
kujdes, pa gabime materiale dhe ku permbajtja ekonomike ka perparesi ndaj formes iigjore.
4. Krahasueshmerine, duke perdorur te njejtat politika kontabel ne menyre te qendrueshme dhe te
njejten paraqitje ne vite ne menyre qe mund te behet krahasimi i te dhenave financiare.

Seti i Pasqyrave Financiare, ne perputhje me normativat ligjore permban :
• Pasqyren e Pozicionit Financiar ne daten e raportimit 31112/2019
• Pasqyra e Performances qe perbehet nga ;

- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
• Shenimet shpjeguese duke perfshire edhe nje permbledhje te politikave kontabel.

Seti i pasqyrave financiare eshte pergatitur per periudhen 0110112019 3111212019 dhe eshte
paraqitur ne leke duke perdorur rrumbullakimin e shifrave pas presjes dhjetore. Per llogarite qe kane patur
transaksione ne valute tepricat u jane vleresuar me date 31112/2019 me kursin e Bankes se Shqiperise ne kete date
e respektivisht 1 €uro = 121.77leke dhe 1$ = 108.641eke

Gjithashtu, ne zbatim te kerkesave te Ligjit Nr. 2512018 date 10/05/2018, neni 16 deklarojme qe
numri mesatar i punemarresve gjate periudhes raportuese ka qene 2 punonjes



Pasqyrat financiare te vitit 2019
KONAN MOTORS

L52304502D
Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatsbkurtra
Mjete monetare
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit +

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjerafinanciare

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti ishfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar ipapaguar

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AA GJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra
Te arketuesbme nga te ardbura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare

Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies

Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
lmpiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AA GJM Ie mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te
ngjashme
Emri imire
Parapagime per AAJM

Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

Periudha
Raportuese

790,733.00

8,354,640,00

3,597,668.00

13,177,174.00

25,920,215

25,920,215.00

Periudha
Para ardbese

71,926.00

6,884,614.00i

5,14'7,267.00

21,209;678.00

33,313,485

818,520.00

818,520.00

34,132,005.00



DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

Provizione per pensione
Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra
Totali idetyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera

Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi imonedhes ne veprimtari te huaja

Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Tutali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOT ALl I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

},724,523.00 1,672,739.00

157,639.00 51,784:00
3,882,162.00 3,724!523.00

3,882,162.00 3,724,523.00

25,920,215.00 34,132,005.00

6,204,898.00

3,506,976.00

153,036.00
3,750.00

9,868,660.00

5,841,596.00

6,327;797.00

12,169,393.00

22,038,053.00

2,000,000.00

6,283,844.00

2,690,557.00

98,640.00
3,750~00

9,076,791.00

9,969,888.06

11,360,803.00

21,330,691.00

30,407,482.00

2,000,000.00



Pasqyrat financiare te vitit 2019
KONAN MOTORS

L52304502D
Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudba

Raportuese

Te ardburat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e maJlrave dhe prodhimit ne proces
Te ardbura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dbe materiale te konsumuesbme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

K()~,to l' mallravc te ,•.hiIHI'

Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore
Shpenzimet per pensioner

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera sbfrytezimi
Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit"
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

31,162,300.00

(28,403;576,00)

(624;000.00)
(1011,20800)

(40,926.00)

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata •

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit .•.

Interesa te arketueshem dhe Ie ardhura te tjera Ie ngjashme nga njesi ekonomike ku ka inleresa pjesmarrese
Zbvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afalshkurtra
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per IU pagllar tek njesite ekonomike brenda p·upit *
Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimitJ(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

iTe tjero (fJ!!!l!.kru!!i).iil'~Jj'... ;::~~==~::~~tili[!~2i~2i.l:2~~:::::;
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit Ie pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitil (A)

(462,503.00)

247,468.00

Periudha
Para ardhese

50,750,955.00

o

(46,624,479,00)

~"~'C2,370,7~4.00)

(576.000.00)
(96,192.00)

. (43,080.00)

(t69,211.00)

0.00 (634,901.00)

236,351.00

(184,567.00)

51,784.00

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare /e mbajtura per shuje
Pjesa e Ie ardhurave gjithepe'f,hirese nga pjesmarrjet
Te tjera{£ershkij!f!jl..,,~ .••~. __

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 157,639.00

To/a/i i te ardhurave gjitheperfshirese per:
Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesa! jo-kontrollues

0.00 0.00

51,784.00



SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRA VE FINAN ClARE

Shenimet shpjeguese, ne perputhje me paragrafin 84 te SKK 2, do te japin:
a) informacione ne lidhje me bazen e pergatitjes se pasqyrave financiare dhe politikat specifike kontabel te perdorura
b) informacion shpjegues te kerkuar nga Standardet Kombetare te Kontabilitetit i cili nuk eshte paraqitur diku tjeter ne
pasqyrat financiare
c) informacion qe nuk eshte paraqitur diku tjeter ne pasqyrat financiare por eshte i nevojshern per te kuptuar ndonje
prej tyre.

Ne perputhje me SKK 2 i rishikuar, paragrafi 88, shenimet shpjeguese ne vazhdim do te paraqesin :

1) nie deklarate qe pasqyrat financiare Jane pergatitur ne perputhje me Standardet Kombetare te Kontabilitetit;
2) nje perrubledhje te politikave kontabel te rendesishme te zbatuara;
3) informacion mbeshtetes per zerat e paraqitur ne pasqyrat financiare, ne rendin ne te cilin paraqitet cdo pasqyre
dhe ze perkates;
4) shenime te tiera shpjeguese

1) DEKLARATE

Me ane te te ciles une NURI GJEPALIL
nen pergjegjesine time te plote

me cilesine e perfaqesuesit ligjor te shoqerise,

DEKLAROJ

se ne perputhje me Ligjin Nr. 25/2018 date 10.5.2018 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
neni 5, shoqeria "KONAN MOTORS" edhe per periudhen 0110112019 - 31112/2019
ka perdorur Standartet Kombetare te Kontabilitetit per mbajtjen e kontabilitetit si dhe hartimin e pasqyrave
financiare, te cilat Jane plotesisht ne perputhje me to.
Pasqyrat Financiare japin nie pamje te vertete e te drejte te pozicionit financiar, performances financiare
dhe fluksit te mjeteve monetare te njesise ekonomike.
Gjithashtu shoqeria eshte ne kushte te vijimesise dhe nuk ka ne plan apo ta kete te nevojshme ta nderprese
aktivitetin e saj,
Shoqeria ka pergatitur Pasqyrat Financiare, ne perputhje me kerkesat ligjore ne fuqi.

NURI GJEPALI

2) Permbledhje te politikave kontabel te rendesishme te zbatuara

Politikat kontabel qe Jane zbatuar ne pergatitien e pasqyrave tinanciare Jane ne perputhje me pari met baze te
Standarteve Kombetare te Kontabilitetit, te Ligjit Nr.25/20 18 date 10.5.2018 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
si dhe te legjislacionit shqiptar ne fuqi.

Per njohjen e aktiveve afatgjata materiale eshte perdorur metoda e kostos sipas paragrafit 11 te SKK 5, kurse
ne llogaritjen e amortizimit normativat e Ligjit nr.8438 date 28.12.1998 i ndryshuar "Per Tatimin mbi te Ardhurat "
neni 22 si dhe Udhezimit te MF ne zbatim te tij.

Ne bilanc, AAM-te paraqitet me kosto minus amortizimin e akumuluar e ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi
Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e metodes lineare per ndertesat dhe mbi bazen e vleren se mbetur per pjesen tieter.

Inventaret Jane mbajtur me metoden e inventarizimit te vazhdueshem. Ata Jane matur ne tillim me kosto dhe me
pas me vleren me te ulet mes kostos dhe cmimit te vleresuar te shitjes, pakesuar me kostot e shitjes sipas paragrafit 13
te SKK4.
Per vleresimin e kostos se inventareve, sipas paragratit 14 te SKK 4, eshte perdorur metoda e kostos mesatare.



3) Informacion mbeshtetes per zerat e paraqitur ne pasqyrat financiare

Pasqyra e Pozicionit Finaneiar - eshte pasqyra qe paraqet informacionin mbi pozicionin financiar te njesise
ekonomike ne fund te periudhes raportuese. Ajo jep marredhenien e aktiveve, detyrimeve dhe kapitalit te njesise
ne nje date te caktuar dhe eshte pergatitur ne perputhje me SKK 2 i rishikuar, aneksi 1 dhe ligjin Nr. 25/2018 date
10105/2018 "Per kontabilitetin e Pasqyrat Financiare".

Ne Aktiv: I 2019 2018 I
Mjete monetare 790,733 leke 71,926 leke

Mjete manetare ne banke 1,210 Ieke 515 leke
Mjete manetare ne arke 789,523 Ieke 71,411 Ieke

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit - Kliente I 8,354,640 I leke I 6,884,614 I leke I
Te tjera 3,597,668 leke 5,147,267 leke

TVSH e zbritshme 3,485,635 Ieke 5,074,678 Ieke
Tatim mbi Fitimin 112,033 leke 72,589 Ieke
Doganes - Per detyrime - Ieke - leke

Inventaret
Mallra I 13,177,174 I leke I 21,209,678 I leke I

Aktivet materiale
Te tjera instalime dhe pajisje

I
-

Il:E I m:~~~)1leke

IMjete transporti - Kosto historike - leke
Mjete transporti - Amortizim i akumuluar - leke

INe Detyrime : I 2019 I 2018
Detyrime Afatshkurtra

Titujt e huamarrjes
Bank: me gjendje negative I - leke I - leke I

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

I IOvd-Credins Bank I 6,204,898 leke 6,283,844 leke

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit - Fumitore I 3,506,976 leke I 2,690,557 leke I
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetesore

153,036 leke 98,640 leke
Detyrime per paga e shperblime 138,528 leke 85,248 leke
Detyrime per kontribute 14,508 leke 13,392 leke

Te pagueshme per detyrimet tatimore 3,750 leke 3,750 leke
Tatim mbi Fitimin - leke - leke
Tatim ne burim 3,750 leke 3,750 leke

Detyrime Afatgjata
Titujt e huamarrjes

Detyrim kontribut i ortakut Lulzim Gjepali I 5,841,596 leke I 9,969,888 leke I
Te tjera te pagueshme

leke IHuamarrje me kontrate afatgjate nga ortaku I 6,327,797 leke I 11,360,803
Lulzim Gjepali



Pasqvra e Performances - eshte pasqyra qe jep informacion mbi performancen ekonomike te shoqerise.
Ne te perfshihen te gjithe zerat e te ardhurave dhe shpenzimeve te njohura ne nje periudhe kontabel. Ne perputhje
me SKK 2 i rishikuar "Paraqitja e Pasqyrave Financiare" paragrafi 53, eshte perdorur formati me klasifikim te
shpenzimeve sipas natyres, ivleresuar si me i pershtateshmi (shtojca 2, formati 1).
Ne kete pasqyre te ardhurat paraqiten me numra pozitive kurse shpenzimet me numra negative mes kUapash.
Te ardhurat dhe shpenzimet regjistrohen te ndara, pa i kompensuar me njera-tjetren me perjashtim te atyre te
parashikuara ne paragrafin 60 te SKK 2 te rishikuar.

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit - kemi paraqitur shifren
e te ardhurave nga shitja e maIIrave ne vleren autovetura

Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Te ardhura nga shitja A.A.Materiale
Viera kontabel e A.M.Afatgjate te shitura
Te ardhura nga kursi i kembimit valutor
Humbjet nga kursi i kembimit valutor

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Kosto e maIIrave te shitur autovetura

Te tjera shpenzime
Blerje te pastokueshme materiale
BIerje/shpenzime te tjera
Qira per vendin e zhviIIimit aktivitetit
Riparime e mirembajtje te mjeteve
Siguracione per autoveturat.
Sherbim kontabeI
Tarifa per skanim mjetesh ne import
Bilete udhetimi jashte vend it
Shpenzime telekomunikimi
Sherbime bankare,komis. transferta etj.
Transferime, udhetime e dieta
Taksa e tarifa vendore

Shpenzime financiare
Shpenzime te tjera financiare

Te ardhura nga kursi i kembimit valutor
Humbjet nga kursi i kembimit valutor

4) Shenime te tjera shpjeguese per perdoruesit tatimore.

2019 2018

31,162,300 leke. 50,750,955 Ieke.

205,544 leke - leke
800,000 Ieke - Ieke

(777,594) Ieke - leke
338,924 leke - leke

(155,786) Ieke - Ieke

(28,403,576) leke (46,624,476) leke
(28,403,576) leke (46,624,476) Ieke

(1,485,163) leke (2,370,744) leke
(395,100) Ieke (605,260) Ieke

- leke (93,410) leke
(300,000) Ieke (150,000) leke
(389,298) leke (843,220) leke

(16,725) Ieke (52,352) leke
(120,000) Ieke (122,000) Ieke

(49,097) leke (102,234) leke
- Ieke (34,895) Ieke
- Ieke - leke

(214,943) leke (303,133) leke
- Ieke - leke
- leke (64,240) leke

- leke (634,901) leke
- Ieke 417,195 Ieke
- leke (1,052,096) leke

Me poshte sqarojme menyren e llogaritjes se detyrimit te tatim fitimit per vitin ushtrimor 2019

I Sipas bilancit Fiskale

Te ardhura 32,145,438 leke 32,145,438 leke
Shpenzime 31,897,970 leke 31,897,970. leke

Fitimi kontabel 247,468 leke 247,468 leke
Shpenzime te panjohura
Gjoba e demshperblime leke

Shpenzime pa fature 351,395 leke
Totali 351,395 leke

Fitimi Fiskal '19 598,863 leke
Detyrim Tatim Fitimi 15% 89,829 leke

Fitimi Neto '19 I 157,639 leke



Ne llogaritjen e tatimit mbi fitimin eshte patur parasysh respektimi i Ligjit Nr. 8438 date 28.12.1998 "Mbi Tatimin
mbi te Ardhurat" i ndryshuar dhe udhezimit te MF ne zbatim te tij. Paraqitja e pasqyres se mesiperme te llogaritjes
se tatim fitimit perben nje format te shkurtuar informacioni te deklarates analitike te tatimit mbi te ardhurat.
Te ardhurat e paraqitura ne pasqyren e performances(PASH),ato te paraqitura ne Dekl.vjetore te Tatimit mbi Fitimin,
dhe te ardhurave te deklaruara ne FDP-te e TVSH-se ndryshojne si me poshte;

Te Ardhurat e Deklaruara sipas llojit Sipas FDP-ve Deklarata e TF PASH(PF)
l.Te ardhurat nga shitja e automjeteve
2.Te ardhurat nga shitja Aktive Afatgjate Mater.
3.Te ardhura neto ose fitim nga kemb. valutor

TOTAL!

31,162,300
800,000

31,162,300
800,000

183,138

31,162,300
22,406

183,138
31,962,300 32,145,438 31,367,844

Ndryshimi me te ardhurat e deklaruara ne FDP-te e Tvsh-se dhe Dekla.e TF vjen me ato te PP vjen edhe nga
diferenca vlere e mbetur e aktivit te shitur qe eshte 777,594 leke(vlere shitje 800.000-vlere e mbetur 777.594).
Ne Pasqyren e Performances (PP)eshte deklaruar vetem rezultati neto 22.4061eke(800.000-777.594)sipas SKK2.
Gjithashtu ndryshimi me te ardhurat e deklaruara ne FDP-te e Tvsh-se vjen edhe nga fitim-humbjet nga kembimet
valutore te transaksioneve ne valute te huaj,te cilat ne rastin konkret kemi te ardhura(fitim)dhe qe nukjane objekt i
deklarimeve periodike ne FDP-te e Tvsh-se.
Keto te Ardhura per qellim te Tatimit mbi Fitminjane perfshire ne Deklaraten vjetore te TF,si dhe tek PASH i PF jane
te paraqitura sipas SKK2 tek Te ardhura te tjera te shfrytezimit ne vleren 183,138 leke,per rezultat neto humbje/fitime.

Per keto lloj te ardhurash dhe se si jane paraqitur ne Pasqyren e Performances eshte dhene shpjegim tek shpjegimi i
zerave te kesaj pasqyre.
Per vleren e mbetur te AAM te shitura e cila eshte 777,594 leke edhe shpenzimet ne Pasqyren e Performances jane
me te vogla se ato te paraqitura ne Deklaraten vjetore te Tatim Fitimit,per aresyen e shpjeguar sa me siper.

Nuk ka ngjarje te rendesishme te cilat do te kerkonin korrigiim te pasqyrave financiare te ndodhura midis dates se raportimit
te pasqyrave financiare midis dates se raportimit 31 dhjetor 2019 dhe dates se autorizimit te ketyre pasqyrave financiare.
Situata e gjendjes se fatkeqesise natyrore nga pandemia Covid-19 e shpallur pas dates 10.03.2020 nuk prek treguesit e
Pasqyrave Financiare 2019.
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